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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61714015U

2. Data e Regjistrimit 14/05/2026
3. Emri i Subjektit DZ Marble
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   TIRANË, NJËSIA BASHKIAKE 7, RRUGA 
JANOS HUNYADI, NR. PASURIE 6/32+2-3, ZK. 8380, 
VOL. 3, FQ. 156, APARTAMENTI 9, SHQIPËRI 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Nxjerrja e gurit dekorativ dhe të ndërtimit, gurit gëlqeror, 
gjipsit, shkumësit dhe rrasave; nxjerrja e xeheve të tjera jo-
hekuri; nxjerrja e zhavorrit dhe rërës, si dhe e argjilës dhe 
kaolinit; nxjerrja e mineraleve kimike dhe plehrave kimike; 
aktivitete të tjera nxjerrëse dhe gurëthyese p.k.t.; aktivitete 
mbështetëse për nxjerrjen e produkteve të tjera nga nëntoka; 
thyerja e gurit, formësimi dhe përpunimi deri në dhënien e 
formës përfundimtare; prodhimi i produkteve gërryese; 
prodhimi i produkteve minerale jometalike p.k.t.; testime 
teknike dhe analiza; testime shpimi dhe shpuarje; aktivitete 
këshillimi për biznes dhe këshilla të tjera për menaxhim; 
ndërmjetësim në shitjen e karburanteve, mineraleve, 
metaleve dhe kimikateve industriale; importi dhe eksporti i 
produkteve minerare, materialeve të ndërtimit, mineraleve, 
metaleve, kimikateve industriale dhe mallrave të tjera që 
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lidhen me veprimtarinë e shoqërisë.

Daode Zhu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2026 Deri: 27/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Daode Zhu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DZ Marble
E-Mail: lule.tahiraj@pkf.al dayton500108@smail.com 
Telefon: 0684819301  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-607961-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9337F555-A6CD-4BBA-BA9F-980055258E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106ECB62-5020-4A9A-B2E3-CEDF9F1ABAD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC46FE67-6510-4A3C-A32E-F950D39501F6

